
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 복지정책과 ~ 복지정책과

부서: 복지정책과
정책: 지역사회복지 기반 조성
단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

복지정책과 1,688,887 1,472,986 215,901

국            588,487 518,070 70,417

도            144,040 135,927 8,113

시            956,360 818,989 137,371

지역사회복지 기반 조성 957,239 840,838 116,401

국             96,627 96,210 417

도             82,558 83,195 △637

시            778,054 661,433 116,621

지역사회복지증진 303,888 305,868 △1,980

국             71,060 72,050 △990

도             34,378 36,025 △1,647

시            198,450 197,793 657

민생안전대책 추진 142,120 144,100 △1,980

국             71,060 72,050 △990

도             34,378 36,025 △1,647

시             36,682 36,025 657

201 일반운영비 2,700 2,700 0

국              1,350 1,350 0

도                405 675 △270

시                945 675 270

01 사무관리비 700 700 0

  ○운영수당                   700                700                0

    ―민생안정추진T/F 전문요원 교육여비
                  700                700                0        경정 700,000원*1식

국                350 350 0

도                105 175 △70

시                245 175 70

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ○민생안전대책 추진 간담회 물품 등 구입
                1,300              1,300                0      경정 1,300,000원*1식

국                650 650 0

도                195 325 △130

시                455 325 130

  ○민생안전대책 관련 참석자 급식비
                  700                700                0      경정 700,000원*1식

국                350 350 0

도                105 175 △70

시                245 175 70

301 일반보상금 8,820 10,800 △1,980

국              4,410 5,400 △990

도              1,323 2,700 △1,377

시              3,087 2,700 387

01 사회보장적수혜금 8,820 10,800 △1,980

  ○위기가정 생활지원비 지원
                4,000              4,000                0      경정 4,000,000원*1식

국              2,000 2,000 0

도                600 1,000 △400

시              1,400 1,000 400
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부서: 복지정책과
정책: 지역사회복지 기반 조성
단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○위기가정 자활훈련비 등 지원
                2,020              4,000          △1,980      경정 2,020,000원*1식

국              1,010 2,000 △990

도                303 1,000 △697

시                707 1,000 △293

  ○장애진단비 및 진료비지원
                2,800              2,800                0      경정 2,800,000원*1식

국              1,400 1,400 0

도                420 700 △280

시                980 700 280

보훈선양사업 추진 525,685 413,085 112,600

도             37,760 37,760 0

시            487,925 375,325 112,600

보훈단체 운영지원 432,600 320,000 112,600

도              4,000 4,000 0

시            428,600 316,000 112,600

301 일반보상금 298,000 185,400 112,600

12 기타보상금 298,000 185,400 112,600

  ○참전유공자 명예수당
              280,000            180,000          100,000

  ○참전유공자 사망위로금
               18,000              5,400           12,600

      경정 280,000,000원*1식

      경정 300,000원*5명*12월

자원봉사 운영 활성화 127,666 121,885 5,781

국             25,567 24,160 1,407

도             10,420 9,410 1,010

시             91,679 88,315 3,364

자원봉사자 보험료(공제) 지원 16,096 13,282 2,814

국              8,048 6,641 1,407

시              8,048 6,641 1,407

201 일반운영비 16,096 13,282 2,814

국              8,048 6,641 1,407

시              8,048 6,641 1,407

01 사무관리비 16,096 13,282 2,814

  ○자원봉사자 보험(공제)료
               16,096             13,282            2,814      경정 16,096,000원*1식

국              8,048 6,641 1,407

시              8,048 6,641 1,407

자원봉사 활성화 지원 19,667 17,300 2,367

도              5,900 5,190 710

시             13,767 12,110 1,657

201 일반운영비 5,267 0 5,267

도              1,580 0 1,580

시              3,687 0 3,687

01 사무관리비 5,267 0 5,267

  ○프로그램 운영비                 5,267                  0            5,267  5,267,000원*1식

도              1,580 0 1,580

시              3,687 0 3,687
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부서: 복지정책과
정책: 지역사회복지 기반 조성
단위: 자원봉사 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 14,400 17,300 △2,900

도              4,320 5,190 △870

시             10,080 12,110 △2,030

01 재료비 14,400 17,300 △2,900

  ○효사랑 가사도우미 재료비(40세대)
               12,000             14,900          △2,900      경정  12,000,000원*1식

도              3,600 4,470 △870

시              8,400 10,430 △2,030

직능별, 기능별 자원봉사단체 지원 5,200 4,600 600

도              2,600 2,300 300

시              2,600 2,300 300

206 재료비 5,200 4,600 600

도              2,600 2,300 300

시              2,600 2,300 300

01 재료비 5,200 4,600 600

  ○전문자원봉사단체 활동 재료비
                5,200              4,600              600      경정  5,200,000원*1식

도              2,600 2,300 300

시              2,600 2,300 300

국민기초생활보장의 내실화 626,824 539,324 87,500

국            491,860 421,860 70,000

도             61,482 52,732 8,750

시             73,482 64,732 8,750

국민기초생활보장사업 626,824 539,324 87,500

국            491,860 421,860 70,000

도             61,482 52,732 8,750

시             73,482 64,732 8,750

긴급복지 614,824 527,324 87,500

국            491,860 421,860 70,000

도             61,482 52,732 8,750

시             61,482 52,732 8,750

301 일반보상금 614,824 527,324 87,500

국            491,860 421,860 70,000

도             61,482 52,732 8,750

시             61,482 52,732 8,750

01 사회보장적수혜금 614,824 527,324 87,500

  ○국민기초생활보장 긴급복지 지원사업(400명)
              614,824            527,324           87,500      경정 614,824,000원*1식

국            491,860 421,860 70,000

도             61,482 52,732 8,750

시             61,482 52,732 8,750

행정운영경비(복지정책과) 104,824 92,824 12,000

기본경비(복지정책과) 100,624 88,624 12,000

기본경비(복지정책과) 100,624 88,624 12,000

202 여비 62,256 50,256 12,000

01 국내여비 62,256 50,256 12,000
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부서: 복지정책과
정책: 행정운영경비(복지정책과)
단위: 기본경비(복지정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○복지정책 업무추진 관내여비
               21,120             17,280            3,840

  ○복지대상자 조사업무 추진 관내여비
               36,960             28,800            8,160

      경정 20,000원*11명*8회*12월

      경정 20,000원*14명*11회*12월
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